
www.meistarsigurds.lv



ASTROLOĢISKI ZĪMĪGAIS PAR IGURDU

DZIMIS ŪDENS ČŪSKAS GADĀ -  1953. 

SIMBOLI DZĪVĒ

•TATTOO
•Kobra  uz  Droškas
•Dēls  Kristaps  Baņķis  
dzimis  Uguns  Čūskas  
gadā  -  1977.
• Gredzeni ar čūskām



IZTEIKTĀKĀS ZODIAKA ZĪMES HOROSKOPĀ

SIMBOLI

•SAULE -  AUNA ZĪMĒ
•MĒNESS -  DVĪŅOS
•MARSS, JUPITERS -  
VĒRSĪ
•Pēc  dzimšanas  laika  jeb  
ASC -  LAUVĀ



AUNA ZĪMES IETEKME UZ IGURDU
- Kāds  esmu, tāds  esmu  :) 

-  Pirmatklājējs  un sava  ceļa gājējs  :)

-  Īsts  Vecis!:) 

 
SPORTS 

SPĒKRATI

DZELŽI



 
VĒRŠA ZĪMES IETEKME UZ IGURDU

- Amatnieks

- Saimnieks

-  Čakls

- Patīk  formas, tēlnieks, 
arhitekts  no dabs materiāliem

 Darbs  dara  darītāju

Daba

Koks

Praktiski  + smuki  :)



DVĪŅU ZĪMES IETEKME UZ IGURDU
- Runātīgs  :)  

-  Vienmēr kustībā  :) 

-  Čomisks, draudzīgs  :)

- Spēja  uzturēt dažādas  idejas  
un daudz  ko  atšķirīgu  vienlaikus

(I)DEJU CILVĒKS

STĀSTNIEKS

TRANSPORTI

Dēls  Kristaps  Baņķis  
-  dzimis  Dvīņu zīmē



LAUVAS ZĪMES 
IETEKME UZ IGURDU

- ASC LAUVĀ  -
attieksme  pret/uz  ķermeni  :) 

-  Vienmēr  uz  skatuves  un redzams  :) 

- Ar krēpēm -
tās  ūsa  un matu  cirtas... :) 

SIMBOLI 

-  Tatto  uz  muguras
-  Lauvu  kolonnas  pie mājas
-  Lauvu  akcenti  mājās



ASTRO REZUMĒ  :) 
-  Daudz  runā, bet vēl vairāk  -  dara! 

-  Talantīgs  Donkihots

-  Auniski  impulsīvs, bet ilgtermiņa  
noturīgs  un rezultatīvs

- Starp būt  vai  nebūt izvēlēsies  BŪT -  
un kā  vēl būt :) 



"Vīrietis  par karali  var  kļūt, ja  blakus  ir  
karaliene!" J.Rubenis. 

Igurds  ar  savu  karalieni  GUNU. 

16. aprīlī  dzimuši

Pāvests  Benedikts  XVI Čarlijs  Čaplins  , ASV kinoaktieris

Margarete  II, Dānijas  karaliene, Anrī  I, Luksemburgas  lielhercogs, Luijs  I, FRA  imperators

http://lv.wikipedia.org/wiki/Benedikts_XVI
http://lv.wikipedia.org/wiki/%C4%8Carlijs_%C4%8Caplins
http://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Margarete_II&action=edit&redlink=1
http://lv.wikipedia.org/wiki/Anr%C4%AB_I_(Luksemburga)


Kristapa  Baņķa mācību  un profesionālas  analīzes  numeroloģijas  
DATORPROGRAMMA „PATS SEV NUMEROLOGS"

KO PAR IGURDU  PARĀDA NUMEROLOĢIJA



Dzīves  ceļš - "pirksts"
- dzīves  virziens, uzdevums. 

Dvēseles  Skaitlis  -  "galva"
- cilvēka  motivācija.

Personības  Skaitlis  -  "krūts"
-  ārējais  tēls, citu  domas. 

Likteņa  Skaitlis  -  "keša"
spējas  pildīt dzīves  uzdevumu.

Spēka  Skaitlis  -  "gulbītis"
- panākumu  virsotnes, 
enerģijas  avots. 

Dzimšanas  datuma  skaitlis  -  
rakstura  musturs.

PERSONAS NUMEROLOĢISKAIS KODS

Numeroloģiskais  kods  ir  dzimšanas  datu  (16.04.1953.) skaitījums, 
lai  noskaidrotu  personas raksturu, talantu  un izpausmju  potenciālu. 



MEISTARA SKAITĻI

11  22  33  44 

Skolotāja  skaitļi  -  3., 9., 11., 22.

Meistara  Skaitļa uzdevuma līmenis  pārsniedz ikdienas dzīves  līmeni.

Cilvēkam, kuram  Numeroloģiskajā  kodā  pastāv  Meistara  Skaitlis, ir  
izvēle: 

„zīle  rokā  vai  mednis  kokā”.

Cilvēkam  ar  apzinātu  Meistara  Skaitli  raksturīgs  īpaši  paaugstināts  
sasprindzinājums. 

Cilvēks  jūt, ka viņam  dots kaut  kas  īpašs, kas  atrodas  ārpus  ikdienas  
rāmjiem. Tikai  nedaudziem  izdodas  to īstenot....



 Meistara  Skaitlis  –  11.

Nozīme:
skaitlis  "11" tiek  uzskatīts  par 
alķīmijas, transformācijas  skaitli.

Skaitļa pozitīvās  īpašības: 
spēcīga  intuīcija, jūtīgums, 
atklājumi, entuziasms, 
garīgums, 
starpnieka  loma.

Spēka  avots  -  āboli.

 Meistara  Skaitlis  –  22.

Nozīme:
skaitlis  "22" ir  augstākais  
Kosmisko  likumu  ceļvedis, kas  
nostrādā  kā  taisnīgākais  
tiesnesis. 

Meistars-radītājs.

Skaitļa pozitīvās  īpašības: 
intuīcija, 
godkāre, 
praktiskums, 
darba  mīlestība, garīgums.



KĀ  AR IGURDU?  

Vai  Meistaram  atradīsim  Meistara  
skaitļus?



Dzīves  ceļa  skaitlis  -  29/11

Dvēseles  skaitlis  -  11

Likteņa  skaitlis  -  11

Spēka. Alķīmijas  skaitlis  -  11

MEISTARU MEISTARS :)

un SKOLOTĀJS (9., 11., 22.)



 Meistara  skaitlis

Dvēseles  skaitlis  -  11

Dzimšanas  datums  -  29/11

KĀ  AR ĢIMENES LOCEKĻIEM? 

 Skolotāja  skaitlis

Liktens  skaitlis  -  3



 Meistara  skaitlis

Spēka, Alķīmijas  skaitlis  -  11

Pagātnes  skaitlis  -  29/11

Dēls  -  Kristaps  Baņķis



 Meistara  skaitlis

Spēka, Alķīmijas  skaitlis  -  11

Personības  skaitlis  -  11

Meita  -  Krista Baņķe

Skolotāja  skaitlis

Dzimšanas  datums  -  21/3



Vārdu  analīze
Palīgs  -  BURTOTĀJS

Unikālais  vārds  IGURDS vēl vairāk izceļ  individualitāti, jo  nes  1. vibrācijas.

Tā  kā  Kauliņi  nes  4. vibrācijas  -  tā  ir  darbīga  vieta, kurā  nekad  netrūks  darba.  
Kauliņi  nekad  nebūs  gatavi  :)   Magnētiski  pievelkoša  vieta. 



TĀ  TURĒT, IGURD!

Savaldīt darba Vērsi.  Un vienmēr būt  seglos!

IDEJU JAUDU UN 
TURĪBU!

Laimi  ģimenē  un pēctečos. 

UZ VESELĪBU!



KRISTAPS BAŅĶIS  

sertificēts  astrologs, sertificēts  numerologs  -  profesionālis  

Latvijas  Numerologu  biedrības  vadītājs


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Kristapa Baņķa mācību un profesionālas analīzes numeroloģijas �DATORPROGRAMMA „PATS SEV NUMEROLOGS"  
	Slide Number 11
	MEISTARA SKAITĻI
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	KRISTAPS BAŅĶIS � �sertificēts astrologs, sertificēts numerologs - profesionālis� �Latvijas Numerologu biedrības vadītājs

